¶ *Escruianos.* De officio tabellionaty an sit dignitas. v̄l mung. vi. Bar. in. l. eadē. §. 1. ff. ad. l. Jul. repe. & l. vniuersos. cū gl. & ibi Ioā. de Pla. C. de decurio. lib. 10. vbi habet, quod est vile officij. nisi si notarius principis. & adde Io. Andr. in additio. ad Specu. tit. de instru. editio.

modum rationum, qd non est in quæstione Alberici nisi si dicas quod talis liber mercatoris, sit annexus officio, quia tūc æquitate fulcitur dictum Angel.

¶ *Buen ome.* Videtur ex hoc verbo, q̄ non sit verū dictū Bart. in. l. ad. monendi. col. 6. ff. de iure iurand. dicentis, q̄ si ē scriptura rationū alius cuius defuncti, qui fuit bonus homo: q̄ tunc etiā pro se faciat aliquā præsumptionē: ita vt cū alijs administratis p̄bet, quod etiam sequuntur Anto. & Abb. in. c. 2. vbi Abb. colū. 6. de fide instru. nam v̄ hic vides dicitur, q̄ non debet ei credi, ne que facit probationem: & si defunctus fuerit bonus homo: sed per hoc non recederem a dicto Bartol. &

Ad ti. vi. C. de 2. tabur qu. la lib. & 10. & in ad au ad thent. di de ra. bellio de ni. leg. 3. c. est ui ta lar 1. de de de 4. d. re be lia te re de na le ci tr. 1. e. ra v. al. ea. In no. v. rec. est. l. 12. 2. ti. 14. lib. 4. 2. f. 3. g. A. 4. h. d. 1. b. in. 5. i. q. ca. fi.

§. restat. col. 6. super parte igitur in isto regno non est inhonoru istud officiu: & per istas. II. partitaru iniuria reputatur atrox si fiat tabel lion publico, vt habet in. l. 1. 4. infra eo. & adde quod habet Eccle- siastici. c. 10. super facie scribae imponet honorem. ¶ Lex. 1.

¶ Tabellio est homo in scribendo peritus. Et est duplex. Vnus prius legia, & acta,

in regis curia scribens, alius scribens contra tractus inter homines celebra- tos. h. d.

¶ Sabidor. Ad- de & habet au- thoritatem pu- blicam, quia est constitutus ab habente po- testatem.

¶ De casa delrey.

¶ Notariatus i- sto u qui ad cancellariam deputatur est dignitas vti. l. 1. C. de man- da. princip. & ibi Salice. &

¶ vide. l. 7. tit. 9. C. de 2. partica. &

¶ quae ibi dixi. la lib. & adde. Bald. 10. & in. l. fori. C. de ad au. diuer. iu- thent. dicum.

¶ En las cibda- bellio des. Genera- ni lege sancitum

¶ est, vt & in p- uincis, & ciui- tatis tabel- larii ordinent. l. generali. C. de tabula. lib. decimo.

¶ Registros. Vi- de infra. eo. l. 9.

¶ Lex. II.

¶ Tabellio de- bet esse lega- lis, bono & in- telligens signa-

ter tabellio curiae Regis. Et quod bene sciat scribere: & debet habe- re illa quae continentur supra. 2. partica. tit. 9. l. 7. cu. l. sequen. Et idē de alijs tabellionibus ciuitatum & locoru sint liberi, Christiani bo- nae fama, peritiam officij habentes. Et quae eis celanda mandatur ce- lent: si in Regis, aut regni non redundant dispendium: debet esse vi- cini loci vbi officio tabellionatus funguntur: vt melius possint co- trahentes cognoscere, nec debent esse clerici, &c. h. d.